
 

Poznań, dnia 20.12.2023r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Usługę sprzątania Pływalni AWF  
w Poznaniu” o nr RDZP-2003-19/23/ZP 

 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20.12.2023r. do godz. 11:00 ofertę złożył 1 wykonawca:  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena PLN brutto oferty 

 

1  

Henryk Sienkiewicz ALKOM Firma  

Handlowa - Usługowa  

ul. Falista 6/1  

61-249 Poznań 

82 916,67 zł - miesięcznie 

414 583,35 zł - za cały okres realizacji 

umowy  

 

 
Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  

w dniu 20.12.2022r.  

 

        Z poważaniem 

 
 

REKTOR 
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Wioleta Zając 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

